

**Du mardi 01/07 au lundi 07/07**



PAYS GOURMAND®  
TRIPES À LA MODE  
DE CAEN  
Ref. 2185

**PRIX  
CHOC**  
**3.99**  
600 g (6.65 € le kg)



ALL SEASONS®  
COULIS DE TOMATES\*  
À l'oignon et à l'ail.  
Ref. 5829386

**LOT DE  
3**  
**1.19**  
645 g (1.85 € le kg)



TRESOROS DEL SUR®  
FILETS D'ANCHOIS\*  
À l'huile de tournesol.  
Ref. 5818938

**PRIX  
CHOC**  
**1.79**  
80 g (22.38 € le kg)



LES DORIS®  
THON AU NATUREL\*  
En morceaux.  
Ref. 5164

**PRIX  
CHOC**  
**4.99**  
800 g (6.24 € le kg)



LES DORIS®  
PILCHARDS DE HARENGS\*  
À la tomate et à l'huile végétale.  
Ref. 2974

**1.89**  
367 g (5.15 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR